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čís. výkresu:měřítko:

E.9

p.č. 5/1 k.ú. Zábrdovice 610704

+5,250

+3,815

+4,250

+3,815

-ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 300m
-VPC OMÍTKA 15mm

1%1%

viz. DETAIL OSAZENÍ VPUSTI

-KERAMICKÁ DLAŽBA 60x60x20mm
-REKTIFIKAČNÍ TERČE
-HYDROIZOLACE (PRO MECHANICKÉ KOTVENÍ)
-SEPARAČNÍ A OCHRANNÁ VRSTVA
-SPÁDOVÉ KLÍNY EPS
-POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA
-PENETRACE
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TERACOVÁ PARAPETNÍ
DESKA tl. 30mm

STÁVAJÍCÍ VPUSŤ
NAHRAZENA NOVOU
VYHŘÍVANOU VPUSTÍ
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